

Exp. nº.- 2021/44512

Ref.- FMD

## ACTA DE LA SESIÓN CELEBRADA POR LA MESA DE LA ASAMBLEA EL DIA QUINCE DE JULIO DE DOS MIL VEINTIUNO

En la Ciudad de Ceuta, siendo las 11,30 horas, del dia quince de julo de dos mil veintiuno, se reune la Mesa de la Asamblea con la comparecencia de la Excma. Sra. Presidenta Acctal., Dª. Dunia Mohamed Mohand, la Sra. Vicepresidenta 1ª, Dª Cristina Pérez Valero y la Sra. Vicepresidenta 2ª, Dª Lorena Miranda Dorado, asistida por la Secretaria del Pleno de la Asamblea, Dª. Maria Dolores Pastilla Gómez.

## 1º) Asuntos Asamblearios.-

No se trató ningún asunto.

2º) Fijación de fecha y hora de celebración de las Sesiones Resolutiva y de Control, correspondientes al mes de junio, que fueron aplazadas en dicho mes.-

La Mesa de la Asamblea, por unanimidad ACUERDA:

- 1º) Fijar el día 22 de julio de 2021, a las 9,30 horas para la celebración de la Sesión de Control del Pleno de la Asamblea correspondiente al mes de junio, manteniéndose el mismo Orden del Día del convocado y aplazado del día 29 de junio de 2021.
- 2º) Fijar el día 23 de julio de 2021, a las 9,30 horas para la reanudación de la Sesión Resolutiva del Pleno de la Asamblea correspondiente al mes de junio, siguiéndose a partir del punto donde se interrumpió y manteniéndose el mismo Orden del Día del convocado y aplazado el día 28 de junio de 2021.
- 3º) Fijación de fecha, hora y Orden del Día de Sesión Extraordinaria a celebrar por el Pleno de la Asamblea..-

La Mesa de la Asamblea, por unanimidad ACUERDA:

Fijar el día 22 de julio de 2021, una vez finalizada la Sesión de Control convocada para dicho día, para la celebración de Sesión Extraordinaria del Pleno de la Asamblea con el siguiente Orden del Día:

 Propuesta presentada por D.ª Mª Isabel Deu del Olmo, Consejera de Presidencia y Relaciones Institucionales, relativa a concesión de Medallas de la Autonomía para el año 2021.

Y no habiendo mas asuntos que tratar, se dio por finalizada la sesión, cuando eran las once horas y cuarenta y cinco minutos, de lo que, como Secretaria del Pleno de la Asamblea, CERTIFICO.